

Årsredovisning
för
MN Entreprenad AB
559202-5331

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Norberg, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för MN Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva entreprenadverksamhet såsom grävmaskinsarbeten, lastmaskinsarbeten och uthyrning av maskinförare med eller utan maskin, uppfödning och tävlingsverksamhet med travhästar samt annan personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Björbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att inträffat under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (9 mån)
Nettoomsättning	990	604	791	559
Resultat efter finansiella poster	287	54	-91	289
Soliditet (%)	48,3	30,6	20,2	36,8

Omsättningen har ökat från fg år. Detta beror på fler tagna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 198	29 256	215 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 256	-29 256	0
Årets resultat			172 744	172 744
Belopp vid årets utgång	50 000	165 454	172 744	388 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 454
årets vinst	172 744
	338 198
disponeras så att	
i ny räkning överföres	338 198
	338 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		989 513	603 556
Övriga rörelseintäkter		576	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		990 089	603 556
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 007	-29 489
Övriga externa kostnader		-269 062	-133 914
Personalkostnader	2	-239 390	-215 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 931	-157 156
Övriga rörelsekostnader		-3 200	0
Summa rörelsekostnader		-690 590	-535 985
Rörelseresultat		299 499	67 571
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		29	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 511	-13 953
Summa finansiella poster		-12 482	-13 949
Resultat efter finansiella poster		287 017	53 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-15 000
Resultat före skatt		217 017	38 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 273	-9 366
Årets resultat		172 744	29 256

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

257 530

354 786

Inventarier, verktyg och installationer

4

113 033

178 433

Summa materiella anläggningstillgångar

370 563

533 219

Summa anläggningstillgångar

370 563

533 219

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 430

61 128

Övriga fordringar

18 187

40 379

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

101 250

0

Summa kortfristiga fordringar

284 867

101 507

Kassa och bank

Kassa och bank

326 118

168 951

Summa kassa och bank

326 118

168 951

Summa omsättningstillgångar

610 985

270 458

SUMMA TILLGÅNGAR

981 548

803 677

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 454	136 198
Årets resultat		172 744	29 256
Summa fritt eget kapital		338 197	165 454
Summa eget kapital		388 197	215 454
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		108 000	38 000
Summa obeskattade reserver		108 000	38 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		183 182	287 126
Summa långfristiga skulder		183 182	287 126
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		103 944	103 944
Leverantörsskulder		6 362	0
Skatteskulder		8 193	0
Övriga skulder		183 669	159 154
Summa kortfristiga skulder		302 168	263 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		981 548	803 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	486 280	486 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 280	486 280
Ingående avskrivningar	-131 494	-34 238
Årets avskrivningar	-97 256	-97 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 750	-131 494
Utgående redovisat värde	257 530	354 786

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	327 000	266 000
Inköp		61 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	327 000	327 000
Ingående avskrivningar	-148 567	-88 667
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-65 400	-59 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 967	-148 567
Utgående redovisat värde	113 033	178 433

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-06-28

Magnus Norberg
Magnus Norberg